
 

 

 
京都信用金庫 今冬の『ウォームビズ』について 

 
 

京都信用金庫（本店：京都市下京区 理事長：榊田 隆之）では、１１月２５

日（月）より地球温暖化防止および節電への取組として、全店で「ウォームビズ」を

実施します。 
本取組は、当金庫が８月１日付で制定・公表いたしました「京都信用金庫ＳＤＧｓ

宣言」の項目４「恵みゆたかな環境の保全と創造」に基づくものです。 
地球の環境を守るため、当金庫は身近な温暖化防止対策に取り組んでまいります。 

  本取組の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 
 

記 
 

ウォームビズの実施 
（１）実施期間    ２０１９年１１月２５日（月）～ ２０２０年３月３１日（火） 
（２）実施対象    全店舗および本部 
（３）主な実施内容 

空調機の稼働について 

・室内設定温度を２０℃とします。 
（ただし営業時間中は天候の状況等により、温度を調整することもありま

す。） 

・終業（退店）時間の 1 時間前を目処に停止します。 

 
 
 
 
 

以上 


